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25/14121 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200,00 350,00 512,07 862,07 1

18/14033 30 30 30 30 30 30 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 15 15 15 15 15 15 120 120 120 120 120 120 205,00 295,27 500,27 3

18/14165 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 225,65 575,65 2

25/14243 45 45 45 45 45 45 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 25 200 200 200 200 200 200 330,00 158,76 488,76 4

25/14187 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 15 15 15 15 15 15 160 160 160 160 160 160 260,00 156,60 416,60 5
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ΣΥΝΟΛΟ

25/14121 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 512,07 862,07 1

18/14033 30 30 30 30 30 30 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 15 15 15 15 15 15 120 120 120 120 120 120 205,00 295,27 500,27 3

18/14165 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 225,65 575,65 2

9/14191 0,00 218,50 218,50

25/14243 45 45 45 45 45 45 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 25 200 200 200 200 200 200 330,00 158,76 488,76 4

25/14187 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 15 15 15 15 15 15 160 160 160 160 160 160 260,00 156,60 416,60 7

25/14260 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 25 20 20 20 20 20 20 15 15 15 15 15 15 200 200 200 200 200 200 290,00 114,19 404,19 9

9/14082 40 40 40 40 40 40 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 25 200 200 200 200 200 200 335,00 76,91 411,91 8

13/14183 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 73,12 423,12 5

13/14158 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 70,10 420,10 6

25/14102 40 40 40 40 40 40 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 20 20 20 20 20 20 200 200 200 200 200 200 320,00 58,69 378,69 10

13/14239 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 15 15 15 15 15 15 10 10 10 10 10 10 100 100 100 100 100 100 165,00 35,00 200,00 14

13/14014 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 25 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 200 200 200 200 200 200 300,00 22,92 322,92 11

9/14205 25 25 25 25 25 25 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 15 15 15 15 15 15 170 170 170 170 170 170 250,00 9,50 259,50 13

9/14250 25 25 25 25 25 25 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 15 15 15 15 15 15 180 180 180 180 180 180 260,00 7,64 267,64 12

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΑριθμός Ασθενων που εξετάσατε/ Όριο 35

50 Μόρια που αφορούν στο συνολικό έργο - 

Πεπραγμένα των μονάδων που ο υποψήφιος 

έχει εργαστεί ως ειδικευμένος ή ειδικευόμενος 

τα τελευταία 5 έτη

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Οριο 100
Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 200 Σύνολο 

Συνεντευξης 

όριο 350

Σύνολο 

Μοριοδοτού-         

μενων 

κριτηρίων

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΑριθμός Ιατρικών Πράξεων/ Όριο 35 Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ.Ν.Α. "ΚΑΤ" (ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ)

Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 200

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ (Αρ. Θέσεων: 1)-Αρ. προκήρυξης: 40509/17.10.2024

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΑριθμός Ασθενων που εξετάσατε/ Όριο 35

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Οριο 100
50 Μόρια που αφορούν στο συνολικό έργο - 

Πεπραγμένα των μονάδων που ο υποψήφιος 

έχει εργαστεί ως ειδικευμένος ή ειδικευόμενος 

τα τελευταία 5 έτη Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ Όριο 35 Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

Σύνολο 

Συνεντευξης 

όριο 350

Σύνολο 

Μοριοδοτού-         

μενων 

κριτηρίων

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" Ν.Π.Δ.Δ.-Οργανική Μονάδα "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" (ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ)

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ (Αρ. Θέσεων: 4)-Αρ. προκήρυξης: 10/02/34112/17.10.2024

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ
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ΣΥΝΟΛΟ

25/14121 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 512,07 862,07 1

18/14033 30 30 30 30 30 30 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 15 15 15 15 15 15 120 120 120 120 120 120 205,00 295,27 500,27 4

25/14177 40 40 40 40 40 40 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 20 20 20 20 20 20 180 180 180 180 180 180 290,00 244,75 534,75 3

13/14242 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 197,98 547,98 2

25/14187 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 15 15 15 15 15 15 160 160 160 160 160 160 260,00 156,60 416,60 5
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25/13998 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 25 20 20 20 20 20 20 15 15 15 15 15 15 160 160 160 160 160 160 250,00 289,82 539,82 2

18/14165 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 225,65 575,65 1

9/14191 0,00 218,50 218,50

13/14144 0,00 198,03 198,03

25/14243 45 45 45 45 45 45 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 25 200 200 200 200 200 200 330,00 158,76 488,76 3

9/14017 0,00 151,72 151,72

37/14031 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 20 20 20 20 20 20 15 15 15 15 15 15 190 190 190 190 190 190 290,00 143,50 433,50 6

25/14260 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 25 20 20 20 20 20 20 15 15 15 15 15 15 200 200 200 200 200 200 290,00 114,19 404,19 10

18/14107 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 107,23 457,23 4

9/14208 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 104,44 454,44 5

9/14082 40 40 40 40 40 40 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 25 200 200 200 200 200 200 335,00 76,91 411,91 9

13/14183 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 73,12 423,12 7

13/14158 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 70,10 420,10 8

3/13999 0,00 61,00 61,00

25/14102 40 40 40 40 40 40 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 20 20 20 20 20 20 200 200 200 200 200 200 320,00 58,69 378,69 11

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 200 Σύνολο 

Συνεντευξης 

όριο 350

Σύνολο 

Μοριοδοτού-         

μενων 

κριτηρίων

50 Μόρια που αφορούν στο συνολικό έργο - 

Πεπραγμένα των μονάδων που ο υποψήφιος 

έχει εργαστεί ως ειδικευμένος ή ειδικευόμενος 

τα τελευταία 5 έτη

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Οριο 100

Αριθμός Ασθενων που εξετάσατε/ Όριο 35 Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ Όριο 35

Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ.Ν.Α. "ΛΑΪΚΟ" (ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ)

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ (Αρ. Θέσεων: 3)-Αρ. προκήρυξης: 15590/16.10.2024

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

50 Μόρια που αφορούν στο συνολικό έργο - 

Πεπραγμένα των μονάδων που ο υποψήφιος 

έχει εργαστεί ως ειδικευμένος ή ειδικευόμενος 

τα τελευταία 5 έτη

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Οριο 100
Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 200 Σύνολο 

Συνεντευξης 

όριο 350

Σύνολο 

Μοριοδοτού-         

μενων 

κριτηρίων

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΑριθμός Ασθενων που εξετάσατε/ Όριο 35 Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ Όριο 35

Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ.Ν. Ν. ΙΩΝΙΑΣ "ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-ΠΑΤΗΣΙΩΝ" (ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ)

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ (Αρ. Θέσεων: 1)-Αρ. προκήρυξης: 29012/17.10.2024

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ
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9/14049 0,00 318,20 318,20

9/14191 0,00 218,50 218,50

9/14208 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 104,44 454,44 1

9/14082 40 40 40 40 40 40 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 25 200 200 200 200 200 200 335,00 76,91 411,91 4

13/14183 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 73,12 423,12 2

13/14158 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 70,10 420,10 3

9/14195 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 25 15 15 15 15 15 15 170 170 170 170 170 170 275,00 55,92 330,92 5

13/14014 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 25 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 200 200 200 200 200 200 300,00 22,92 322,92 6

9/14205 25 25 25 25 25 25 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 15 15 15 15 15 15 170 170 170 170 170 170 250,00 9,50 259,50 9

9/14250 25 25 25 25 25 25 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 15 15 15 15 15 15 180 180 180 180 180 180 260,00 7,64 267,64 7

9/14142 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 25 20 20 20 20 20 20 10 10 10 10 10 10 180 180 180 180 180 180 265,00 0,00 265,00 8
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5ο 
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ΣΥΝΟΛΟ
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2ο 
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3ο 
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4ο 
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5ο 
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ΣΥΝΟΛΟ

1ο 
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2ο 
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3ο 
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4ο 
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5ο 
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ΣΥΝΟΛΟ

1ο 

μέλος

2ο 

μέλος

3ο 

μέλος

4ο 

μέλος

5ο 

μέλος
ΣΥΝΟΛΟ

25/14121 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 512,07 862,07 1

18/14033 30 30 30 30 30 30 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 15 15 15 15 15 15 120 120 120 120 120 120 205,00 295,27 500,27 4

18/14165 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 225,65 575,65 2

9/14191 0,00 218,50 218,50

13/14242 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 197,98 547,98 3

25/14243 45 45 45 45 45 45 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 25 200 200 200 200 200 200 330,00 158,76 488,76 5

25/14187 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 15 15 15 15 15 15 160 160 160 160 160 160 260,00 156,60 416,60 12

37/14031 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 20 20 20 20 20 20 15 15 15 15 15 15 190 190 190 190 190 190 290,00 143,50 433,50 8

25/14260 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 25 20 20 20 20 20 20 15 15 15 15 15 15 200 200 200 200 200 200 290,00 114,19 404,19 13

9/14117 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 113,90 463,90 6

9/14208 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 104,44 454,44 7

18/14211 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 81,24 431,24 9

13/14183 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 73,12 423,12 10

13/14158 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 70,10 420,10 11

25/14102 40 40 40 40 40 40 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 20 20 20 20 20 20 200 200 200 200 200 200 320,00 58,69 378,69 14

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ.Ν.Α. "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ-ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ" Ε.Ε.Σ. (ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ)

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ (Αρ. Θέσεων: 3)-Αρ. προκήρυξης: 30229/16.10.2024

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

50 Μόρια που αφορούν στο συνολικό έργο - 

Πεπραγμένα των μονάδων που ο υποψήφιος 

έχει εργαστεί ως ειδικευμένος ή ειδικευόμενος 

τα τελευταία 5 έτη

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Οριο 100
Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 200 Σύνολο 

Συνεντευξης 

όριο 350

Σύνολο 

Μοριοδοτού-         

μενων 

κριτηρίων

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΑριθμός Ασθενων που εξετάσατε/ Όριο 35 Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ Όριο 35 Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ.Ν.Α. "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" (ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ)

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ (Αρ. Θέσεων: 3)-Αρ. προκήρυξης: 31245/15.10.2024

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

50 Μόρια που αφορούν στο συνολικό έργο - 

Πεπραγμένα των μονάδων που ο υποψήφιος 

έχει εργαστεί ως ειδικευμένος ή ειδικευόμενος 

τα τελευταία 5 έτη

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Οριο 100
Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 200 Σύνολο 

Συνεντευξης 

όριο 350

Σύνολο 

Μοριοδοτού-         

μενων 

κριτηρίων

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΑριθμός Ασθενων που εξετάσατε/ Όριο 35 Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ Όριο 35 Τεχνικές  όριο 30 μονάδες
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9/14191 0,00 218,50 218,50

13/14242 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 197,98 547,98 1

9/14208 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 104,44 454,44 2

9/14082 40 40 40 40 40 40 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 25 200 200 200 200 200 200 335,00 76,91 411,91 6

13/14183 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 73,12 423,12 3

13/14190 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 72,69 422,69 4

13/14158 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 70,10 420,10 5

3/13999 0,00 61,00 61,00

9/14195 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 25 15 15 15 15 15 15 170 170 170 170 170 170 275,00 55,92 330,92 7

9/14205 25 25 25 25 25 25 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 15 15 15 15 15 15 170 170 170 170 170 170 250,00 9,50 259,50 8
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25/14121 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 512,07 862,07 1

9/14049 0,00 318,20 318,20

18/14165 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 225,65 575,65 2

13/14242 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 197,98 547,98 3

25/14243 45 45 45 45 45 45 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 25 200 200 200 200 200 200 330,00 158,76 488,76 4

25/14187 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 15 15 15 15 15 15 160 160 160 160 160 160 260,00 156,60 416,60 7

37/14031 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 20 20 20 20 20 20 15 15 15 15 15 15 190 190 190 190 190 190 290,00 143,50 433,50 6

18/14107 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 107,23 457,23 5

9/14195 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 25 15 15 15 15 15 15 170 170 170 170 170 170 275,00 55,92 330,92 8

13/14014 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 25 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 200 200 200 200 200 200 300,00 22,92 322,92 9

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ.Ν.Α. "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ" Ν.Π.Δ.Δ.-Οργανική Μονάδα "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ" (ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ)

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ (Αρ. Θέσεων: 2)-Αρ. προκήρυξης: 23490/17.10.2024

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

50 Μόρια που αφορούν στο συνολικό έργο - 

Πεπραγμένα των μονάδων που ο υποψήφιος 

έχει εργαστεί ως ειδικευμένος ή ειδικευόμενος 

τα τελευταία 5 έτη

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Οριο 100
Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 200 Σύνολο 

Συνεντευξης 

όριο 350

Σύνολο 

Μοριοδοτού-         

μενων 

κριτηρίων

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΑριθμός Ασθενων που εξετάσατε/ Όριο 35 Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ Όριο 35 Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ.Ν.Α. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" (ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ)

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ (Αρ. Θέσεων: 2)-Αρ. προκήρυξης: 18600/14.10.2024

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

50 Μόρια που αφορούν στο συνολικό έργο - 

Πεπραγμένα των μονάδων που ο υποψήφιος 

έχει εργαστεί ως ειδικευμένος ή ειδικευόμενος 

τα τελευταία 5 έτη

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Οριο 100
Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 200 Σύνολο 

Συνεντευξης 

όριο 350

Σύνολο 

Μοριοδοτού-         

μενων 

κριτηρίων

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΑριθμός Ασθενων που εξετάσατε/ Όριο 35 Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ Όριο 35 Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ
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13/14242 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350,00 197,98 547,98 1

13/14239 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 15 15 15 15 15 15 10 10 10 10 10 10 100 100 100 100 100 100 165,00 35,00 200,00 2

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ.Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" Γ.Ν.Α. "ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" (ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ)

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ (Αρ. Θέσεων: 1)-Αρ. προκήρυξης: 21830/18.10.2024

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

50 Μόρια που αφορούν στο συνολικό έργο - 

Πεπραγμένα των μονάδων που ο υποψήφιος 

έχει εργαστεί ως ειδικευμένος ή ειδικευόμενος 

τα τελευταία 5 έτη

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Οριο 100
Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 200 Σύνολο 

Συνεντευξης 

όριο 350

Σύνολο 

Μοριοδοτού-         

μενων 

κριτηρίων

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΑριθμός Ασθενων που εξετάσατε/ Όριο 35 Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ Όριο 35 Τεχνικές  όριο 30 μονάδες


